ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE LAGES
            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024
GIOVANI NUNES, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE, doravante

denominado de CISAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA

CONCORRÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS do Edital de Processo Seletivo 001/2024.

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE PEDIDO PARA VAGA PCD DEFERIDO.

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente administrativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000083 ALINE VIEIRA MELLO **4709068**

000111 AMABILE FERREIRA RIBEIRO **520**

000110 BRUNA LAÍSA MACEDO **722**

000121 CLAUDIA MARIA BITTELBRUNN SILVA **93**

000008 DAIANI PADILHA DE SOUZA **788**

000032 DENISE RIGHEZ DOS SANTOS DE SOUZA **401**

000018 FERNANDA ELISA GRIGOL **944**

000144 FILIPE QUEIROZ RIMOLI **208**

000073 FRANCIS JUNIOR DO AMARAL  **218085**

000074 GILSON CARLOS ANTUNES DE LIMA **794**

000113 GUILHERME DE LIMA STEFFENS **129**

000124 HOMERO MARIANI WALTRICK **487**

000109 KAREN LUCIA MARTINEZ **0253259**

000082 KATICILENE FURTADO CASTILHOS **964**

000033 LUAN GABRIEL LOURENÇO BRANCO **682**

000099 MARCELLE COELHO CLAUBERG **526**

000079 MATEUS SIQUEIRA DAMBROZ **543**

000040 NAIARA SASSO DE FREITAS  **167**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Auxiliar Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000128 JARBAS DE CÓRDOVA MOTA **451405**

000118 MARIZA SILVA S **30**

000015 PAMELA ROBERTA PEREIRA DOS SANTOS **9.331.049-9**

000117 REGINALDO HEMKEMAIER DA SILVA  **3113759**

000017 SIDNEI ROBERTO RODRIGUES **764**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

      ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE LAGES
            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

2

Auxiliar Técnico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000142 SINVAL LUIZ VIEIRA DE MELO **0541209**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Engenheiro Eletricista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 DOUTEL PINTO DE SOUZA **313**

000004 GILSON CALIXTO DA SILVA  **35723**

000029 IGOR FERNANDES GODINHO **660**

000114 LUIS GUSTAVO VELASQUE ROSSETTO **285**

000077 PATRICK LOPES HANZEN **738**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Laboratorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000148 ANA CAROLINA LOVATEL  **802**

000101 MARINA ROSSDEUTSCHER WALTRICK LIMA DE SOUZA **669**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Mecânico de Manutenção

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000087 JEAN ERNESTINO BATALHA VARELA **912**

000127 MATEUS MOTA LOPES  **828**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Meseiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000060 ROBERTO CARLOS GONÇALVES DA CRUZ **884**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Motorista de Ônibus

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000145 CLAITON ANDERSON VIEIRA **252**

000016 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS **755**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista de Veículos Pesados

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000097 ALDOCIR RODRIGUES PEREIRA  **0297**

000107 ANDERSON ANILTON ZANCHETTA  **959**

000131 ANTONIO MARCOS PEREIRA LEMOS **221**

000102 ANTONIO ROBERTO BRANCO DOS SANTOS **7797**

000135 AUGUSTO NETO ANDRADE  **139584**

000133 DIOGO KAULING DE SOUZA  **9194331**

000136 EDSON ALVES DE CAMARGO  **662**

000116 EDUARDO DE SOUZA PESSOA  **737**

000005 FERNANDO DE LIMA PINTO  **202**

      ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE LAGES
            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

3

000022 FLÁVIO RIBEIRO PEREIRA  **104**

000024 GABRIEL DA ROSA **4175208**

000051 JOÃO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA **7398928**

000002 JOAO VICTOR DE LIMA PINTO **978**

000027 JOÃO VITOR FRAGA PEREIRA  **719**

000067 JOSÉ ADONES ROSA **230**

000134 JOSE ROBSON DA COSTA **713**

000050 LAERCIO CAPISTRANO **882**

000007 LUAN SCHUARTZUP **8165612**

000089 MARCELO DE OLIVEIRA VARELA  **924**

000013 MICHEL ALBERTO MADRUGA **4603223**

000063 RAFAEL DEXCHEIMER DE SOUZA **589**

000046 ROQUE XAVIER DE CAMARGO  **8774938**

000108 ROSELI DA SILVA RIBEIRO  **7741391**

000143 SERGIO LUIZ ALANO JUNIOR  **653**

000036 SERGIO TELES DE OLIVEIRA **5569762**

000122 SIDNEY HOFFER XAVIER **258**

000021 WILLIAM ROBERTO CORRÊA  **391**

TOTAL DE CANDIDATOS: 27

Operador de máquinas

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000139 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MUNIZ **755**

000009 AURI MIGUEL NETO JUNIOR **217045**

000125 CLEITON LUIS COLOMBO **4615239**

000034 EMERSON SILVEIRA SOUZA **331**

000071 EZEQUIEL FIGUEREDO **959**

000103 HUMBERTO KAUAN PATRICIO PEREIRA **2314790**

000047 JOSE CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES **435**

000026 JOVANE LIMA RAMOS  **994**

000062 LUCIANO SANTOS DA SILVA  **508**

000023 LUCIO CESAR SALVADOR **082**

000035 LUIS CARLOS MENDES DOS SANTOS **4185**

000146 NICOLAS JEFF VIEIRA **371**

000112 VILMAR PITZ NUNES  **3470886**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Técnico em Eletrotécnica

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 ANTONIO PATRICK ARAUJO MONTEIRO **651**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

      ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE LAGES
            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE PEDIDO PARA VAGA PCD INDEFERIDO.

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente administrativo

Inscrição Candidato

000011 ALINE DELLA JUSTINA

000085 ANDRESSA DE CARLI MOTA

000042 ANDRIELE DE SOUZA

000090 ARIANE CANANI ROSA

000014 BARBARA KEVELYN BALLICO FERREIRA

000091 BETINA HELENA DE OLIVEIRA

000126 BIANCA DAL FARRA FOGAÇA

000120 BRUNO DAVID ARRUDA

000078 CAIO AMARANTE DE MELO

000065 CAMILA LAURENTINO SANTOS

000138 CAROLINE RIBEIRO

000104 CASSIA REGINA ANTUNES DE CAMPOS

000048 CHARLES DE LIZ PEREIRA

000055 FABIOLA APARECIDA BLASIUS ROCKER

000059 FRANCIELE GOEDERT WIGGERS

000069 GABRIELA YONE RISCAROLLI BORGHETTI

000093 GILSON ALVES DUARTE

000147 GUILHERME BASTOS RIBEIRO

000045 JANINE SILVA DA ROSA

000003 JENNIFER DIAS VENTURA

000025 JODELMA COSTA GONÇALVES

000123 KAROL DA SILVA

000041 KATLYN DICKMANN CUNHA SCHLUPP

000043 KAUAN GOBETTI

000132 KETLYN PEDROSO COSTA DE LIZ

000140 LARISSA LUIZA MACEDO

000076 LEONILDA APARECIDA ANDRADE

000056 LILIANE DALCANALLE

000115 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS

000054 MARTA DA SILVA OLIVEIRA WALTRICK

000058 MAYARA RAFAELI LEMOS

000092 NATIELE CORREIA VELOSO

000119 PATRICIA GUEDES CORREA

000006 PAULO ERMESON LIMA MUNIZ

000052 RAFAELA CAROLINE SOUZA SILVA

000030 ROMINA YAMILE BRUNO

000068 ROSILENE VIEIRA MACHADO

000044 RYANA PEREIRA REYNIER CASTELLA

000064 TÂNIA APARECIDA GODOI BURIGO

000130 VITOR CAMARGO DE SOUZA

      ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE LAGES
            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

5

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

Auxiliar Serviços Gerais

Inscrição Candidato

000061 ANA CAROLINA RAMOS STEFENON

000088 ARIANE MACEDO SANTA ANA

000137 BEATRIZ APARECIDA PEDRON NAZARO

000012 CRISTINA DE MELO

000066 KATIA REGINA DOS SANTOS

000053 LETICIA DA SILVA BORGES

000096 LUANA VARELA CAMPOS

000081 LUCAS MATEUS SANTOS LEITE

000080 PAULA RIBEIRO SOARES PIRES

000057 RONALDO LIZ DA SILVA

000084 SANDRO DE SOUZA RODRIGUES DE CARVALHO

000095 TANIA MARA LOPES BARANSKI

000105 TUAINE PEREIRA DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Auxiliar Técnico

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Engenheiro Eletricista

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Laboratorista

Inscrição Candidato

000100 CRISTIANO NUNES RAMOS

000072 GABRIELA CAMPOS MARTINS

000019 GEISLER ELEAZAR DA SILVA BICA

000039 JAMES DE ANDRADE NUNES

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Mecânico de Manutenção

Inscrição Candidato

000086 FERNANDO LIMA RAMOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Meseiro

Inscrição Candidato

000094 CAROLINI FRIGOTTO ANTUNES

000038 MARCIA REGINA CONCEICAO DE SOUZA

000049 VIVIANI APARECIDA DE SOUZA COELHO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Motorista de Ônibus

      ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE LAGES
            CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE - CISAMA

6

Inscrição Candidato

000106 DALILA KOCH BEN AHMED

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Motorista de Veículos Pesados

Inscrição Candidato

000070 ISMAEL NEVES

000129 JACKSON FERNANDO SILVEIRA

000141 MAICON GONCALVES

000020 RAFAEL ALEXANDRE LEMOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Operador de máquinas

Inscrição Candidato

000010 GUILHERME MORAES PRETO

000098 MESSIAS JÚNIOR SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Eletrotécnica

Inscrição Candidato

000037 DANIEL JOSÉ LIMA DOS SANTOS

000075 GABRIEL DAL FARRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Lages, 09 de maio de 2024.

GIOVANI NUNES

PRESIDENTE DO CISAMA